ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC THU NGÂN
RẠP PHIM

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty ..............................................................................................
Tôi tên là: ..................................................................................................................................
Sinh ngày: .................................................................................................................................
Địa chỉ thường trú: ....................................................................................................................
Số điện thoại: ............................................................................................................................
Email: ........................................................................................................................................
Kỹ năng chuyên môn:................................................................................................................
Vị trí ứng tuyển:.........................................................................................................................
Kinh nghiệm: .............................................................................................................................
Tôi được biết quý đơn vị đang tuyển dụng nhân sự cho vị trí Thu ngân rạp phim thông qua thông tin tuyển dụng. Tôi nhận thấy công việc này phù hợp với khả năng làm việc theo ca và tính cẩn thận của bản thân.
Tôi có thể thực hiện thanh toán vé, kiểm soát tiền theo ca, thao tác nhanh và chính xác trong môi trường đông khách. Hiện tôi đã có 1 năm kinh nghiệm tại vị trí tương đương. Nếu được nhận, tôi cam kết chấp hành tốt các quy định của đơn vị với mong muốn đồng hành lâu dài.

Mong nhận được phản hồi từ quý công, xin chân thành cảm ơn!

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)